Produktdatablad EKO40050
Spesifikasjoner GLED 2pol dimmer RS16 Sort 400W
Elnummer: 1401469
  Teknisk informasjon
Produktspekter ELKO
Serie ELKO
Produkt eller type
komponent
Dimmer
Applikasjon Lyskontroll
Enhetens utseende Komplett produkt
Lasttype
230 V AC LED-lampe -
230 V - 0...400 W
230 V AC halogenlampe
12 V AC halogenlampe
med standard
elektronisk
transformator
Fargetone Sort ( RAL 9005)
Fargenyanse Sort
Komplementær
Festemetode Med skruer
Monteringsmetode Innfelt montering
Dimmerkontroll Vri- og trykkfunksjon
Bryterfunksjon 2-polet 1-veis
[Ue] merkespenning 230 V AC 50 Hz
Materiale Termoplast
Type vern Kortslutnings- og automatisk overspenningsvern
Sikringsstørrelse 16 A
Tilkoblinger Skruklemmer
Type skruehode Kombihode
Maks tverrsnitt på klemme 1,5...2,5 mm²
Høyde 71 mm
Bredde 71 mm
Dybde 48 mm
Innbyggingsdybde 25 mm
Miljø
IP-grad IP21
Ik beskyttelsesklasse IK02
Omgivelsestemperatur for drift 5…35 °C
Produktsertifikater CE
Standarder EN 60669-2-1
2026-03-09 1
Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 7,2 cm
Pakke 1 Bredde 9,2 cm
Pakke 1 Lengde 9,2 cm
Pakke 1 Vekt 131 g
Enhetstype pakke 2 BB1
Antall enheter i pakke 2 5
Pakke 2 Høyde 10,2 cm
Pakke 2 Bredde 37,4 cm
Pakke 2 Lengde 9,7 cm
Pakke 2 Vekt 722 g
Informasjonen som gis i denne dokumentasjonen inneholder generelle beskrivelser og/eller
tekniske egenskaper av ytelsen til produktene i dokumentet. Denne dokumentasjonen er ikke
ment som en erstatning for, og må ikke brukes til å bestemme egnethet eller påliteligheten til
disse produktene for spesifikke brukerapplikasjoner. Enhver bruker eller installatør ansvarlig for å
utføre egnet og fullstendig risikovurdering, analyse og testing av produktene med hensyn til
aktuell bruk. ELKO AS tar ikke ansvar for misbruk av gitt informasjon i dette produktdatabladet.
2026-03-09 2